[image: image1.png]

ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2022 г.                           № 88/552-2022                           г. Вольск

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой

Саратовской областной Думы Чихреева П.К.
          На основании Положения о Почетной Грамоте Саратовской областной Думы, утвержденного Постановлением Саратовской областной Думы от 21.05.2008 года № 9-302, рассмотрев ходатайство администрации Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области от 01.04.2022 г. № 155, руководствуясь ст.19 Устава Вольского муниципального района, Вольское муниципальное Собрание
РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать перед Саратовской областной Думой о награждении Почетной грамотой Саратовской областной Думы за активную социально значимую деятельность Чихреева Петра Константиновича -учителя физической культуры муниципального образовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа села Междуречье Вольского района».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря Вольского муниципального Собрания.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Вольского
муниципального Собрания                                                    О.А. Кирсанова